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OGŁOSZENIE O ZMIANIE SKRÓTU PROSPEKTU INFORMACYJNEGO  

UNIFUNDUSZE  

SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO  

Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2011 R. 

 

Niniejszym Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o 

zmianach w Skrócie Prospektu funduszu UniFundusze Specjalistycznego Funduszu 

Inwestycyjnego Otwartego. Zmiany są następujące: 

1)  W Rozdziale III Skrótu Prospektu zmieniono pkt 2. nadając mu następujące 

brzmienie: 

„2. Wskazanie, że pełne informacje na temat Funduszu znajdują się w 

Prospekcie Informacyjnym i Statucie Funduszu, oraz wskazanie miejsc, w 

których można uzyskać dodatkowe wyjaśnienia dotyczące Funduszu 

Pełne informacje na temat Funduszu znajdują się w Prospekcie Informacyjnym i 

Statucie Funduszu.  Dodatkowe informacje o Funduszu można uzyskać w siedzibie 

Towarzystwa w Warszawie oraz na stronach internetowych Towarzystwa: 

www.union-investment.pl. 

Dodatkowe informacje o Funduszu można uzyskać w siedzibie Towarzystwa w 

Warszawie, ul. Polna 11, tel. (+48 22) 449 04 77, fax (+48 22) 449 04 76, adres 

poczty elektronicznej: tfi@union-investment.pl, na stronach internetowych 

Towarzystwa: www.union-investment.pl oraz u Dystrybutorów. 

Klient ma prawo do złożenia reklamacji lub sprawdzenia jej statusu pod numerem 

infolinii 801 144 144. Istnieje również możliwość przekazania reklamacji 

Dystrybutorom oraz bezpośrednio do Towarzystwa: 

1) w formie pisemnej na adres: 

Union Investment TFI S.A 

Centrum Relacji z Inwestorami 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa  

2) faxem na numer: (+48 22) 449 04 76, 

3) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: tfi@union-investment. 

Termin rozpatrywania standardowej reklamacji w Towarzystwie nie przekracza 30 dni 

od daty jej zarejestrowania. W uzasadnionych przypadkach termin powyższy może 

zostać wydłużony, na czas nie dłuższy jednak niż 90 dni od dnia otrzymania 

reklamacji. Odpowiedź na reklamację klienta zostanie udzielona w formie pisemnej 

bądź w innej formie uzgodnionej z klientem. Towarzystwo na uzasadnione żądanie 

klienta wyrażone w treści reklamacji lub złożone bezpośrednio względem osoby 

przyjmującej reklamację sporządza odpowiedź na reklamację przy użyciu dużej 

czcionki, tzw. large print. 

Klienci w związku z reklamacjami mogą zwracać się również o pomoc do miejskich i 

powiatowych rzeczników konsumentów. 

Towarzystwo podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego.”. 
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2) W Rozdziale III Skrótu Prospektu zmieniono pkt 5. nadając mu następujące 

brzmienie: 

„Data sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego skrótu prospektu informacyjnego: 

18 października 2011 r.”. 

Zmiany wchodzą w życie w dniu ukazania się ogłoszenia. 


